
Официјални Резултати - Гевгелиски Велотлон 2023

Пласман Име Презиме Време
1 Даниел Анчев 0:16:32
2 Мите Досков 0:16:39
3 Влатко Семенаков 0:16:52
4 Костадин Спиров 0:16:54
5 Бојан Петровски 0:18:05
6 Мише Колев 0:18:24
7 Ристо Делев 0:18:56
8 Живко Горгиев 0:19:10
9 Дарко Дачевски 0:19:56
10 Никола Бучков 0:20:04
11 Мартин Самарџиев 0:20:11
12 Стојан Дојчинов 0:20:12
13 Билјана Панеска 0:20:26
14 Коста Гелебешев 0:20:38
15 Игор Иванов 0:20:40
16 Танче Туртуров 0:20:52
17 Стефан Коцев 0:21:10
18 Васко Василев 0:21:13
19 Сања Најдовски 0:21:16
20 Јован Поп-Петров 0:21:37
21 Зоран Атанасов 0:21:40



22 Петар Гавровски 0:22:11
23 Марко Тодевски 0:22:17
24 Зоран Периќ 0:22:28
25 Никола Самарџиев 0:23:03
26 Иљчо Алаѓозовски 0:23:03
27 Никола Мичев 0:23:28
28 Филип Чакаров 0:24:11
29 Ристе Делков 0:24:50
30 Александар Илиев 0:25:32
31 Љубе Бајрактаров 0:26:02
32 Ристо Атанасовски 0:26:34
33 Атанас Додевски 0:26:40
34 Благоја Карамфиловски 0:26:54
35 Павлинка Карајанова 0:27:13
36 Александра Мешкова 0:27:30
37 Петар Чучанов 0:27:38
38 Никола Опров 0:28:10
39 Глигорчо Џаков 0:28:41
40 Марина Стоилова 0:29:57
41 Јордан Брламов 0:32:27
42 Живко Мурџев 0:32:40


